

**Constructia Casei de arest in or.
Balti N15592 -29 SA, CBA**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-7-1

Ограждение территории (poz.N29 pe PG) Rezistenta, Arhitectura .

Valoarea de deviz 18 593 032,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-7-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	86,494	94,60	8 182,33
2.	7122050013400	Zidar	h-om	9 723,000	94,60	919 795,80
3.	7123010010200	Betonist	h-om	8 046,900	94,60	761 236,74
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3 561,911	94,60	336 956,78
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	9 489,750	94,60	897 730,35
6.	7136080025001	Montator	h-om	532,142	94,60	50 340,63
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 820,640	94,60	172 232,54
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	300,427	94,60	28 420,39
9.	7212030022700	Sudor	h-om	558,667	94,60	52 849,91
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	79,680	94,60	7 537,73
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10 315,014	94,60	975 800,32
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	83,660	94,60	7 914,24
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7 010,792	94,60	663 220,93
		Total manopera				4 882 218,69

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	814,342	20,00	16 286,84
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	27 500,00	27,50
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,704	85,00	399,84
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,036	350,00	12,60
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,332	350,00	116,20
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	392,734	10,00	3 927,34
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	18,979	5 100,00	96 792,90
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	12,653	5 100,00	64 530,30
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	12,653	5 100,00	64 530,30
10.	2010237318750	Distantieri	buc	14 318,281	0,10	1 431,81
11.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1 265,300	250,00	316 325,00
12.	20301129301501	Porti metalice (Ворота распашные ВМ-16, 3500*3000 - 6 шт) Серия 3.017-1*	m2	63,000	2 500,00	157 500,00
13.	20301129301502	Portita metalica (Калитка КМ16 1000*2000 - 10 шт) Серия 3.017-1*	m2	20,000	2 500,00	50 000,00
14.	2320166200676	White spirit	kg	90,968	43,52	3 958,92
15.	2320187315789	Decofrol	kg	1 518,360	20,00	30 367,20
16.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	51,188	55,55	2 843,50
17.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	363,870	66,36	24 146,41
18.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	5 208,750	35,50	184 910,62
19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	8,300	55,55	461,06
20.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	181,935	55,55	10 106,49
21.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	25,658	41,67	1 069,17
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	451,000	2,75	1 240,25
23.	2663102100000100	Beton M100	m3	9,363	1 258,33	11 781,74
24.	2663102100000200	Beton M200	m3	2 061,398	1 333,33	2 748 523,80
25.	266310210000050	Beton M50	m3	84,890	1 258,33	106 819,63

26.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	166,680	1 333,33	222 239,44
27.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	7 541,546	14,85	111 991,97
28.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	28 238,750	14,75	416 521,57
29.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	9 848,405	14,85	146 248,81
30.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	542,897	20,85	11 319,42
31.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	632,650	20,85	13 190,75
32.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	506,369	20,85	10 557,78
33.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	12 448,090	27,50	342 322,48
34.	27752763098861	колючая проволока д 2,5 мм	kg	1 174,810	27,50	32 307,28
35.	27752763098862	ПЗ "Варан -90	kg	6 273,000	37,50	235 237,50
36.	27752763098863	Confectii metalice (труба 80*80*4)	kg	14 167,800	27,50	389 614,50
37.	27752763098864	Confectii metalice inglobate in beton	kg	10 973,100	27,50	301 760,25
38.	27752763098865	Confectii metalice i(труба 80*40*3)	kg	9 252,750	27,50	254 450,62
39.	2811236309900	Confectii metalice	kg	2 661,724	27,50	73 197,41
40.	28731220041001	Сетка оцинковоя Рабица (ячейка 55*55 мм д 2,5 мм)	kg	6 212,611	25,00	155 315,27
41.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	316,325	31,35	9 916,78
42.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	25,594	65,37	1 673,08
43.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	280,992	65,37	18 368,45
44.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	332,000	1,00	332,00
45.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	3 795,900	5,00	18 979,50
46.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	3 795,900	1,00	3 795,90
47.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	332,000	0,75	249,00
48.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	332,000	0,75	249,00
49.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	63,265	85,00	5 377,52
50.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	379,590	25,00	9 489,75
51.	4011106202741	Energie electrica	kw	453,406	4,50	2 040,33
52.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	361,357	20,50	7 407,82
53.	45682687963789	СББ Ероза 600/15/5/3 АКЛЮЦ	m	3 619,000	37,50	135 712,50
		Total materiale de construcții				6 827 976,10

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,253	450,00	113,85
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	43,066	450,00	19 379,70
3.	2410520006700	Automacara	h-ut	1,660	450,00	747,00
4.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	625,050	220,00	137 511,00
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	25,340	25,00	633,50
6.	2922140007000	Macara	h-ut	460,161	450,00	207 072,45
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,780	25,00	694,50
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	46,656	450,00	20 995,20
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	4,207	450,00	1 893,15
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,604	450,00	1 621,80
11.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	32,800	125,00	4 100,00
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1 181,400	50,00	59 070,00
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	55,560	50,00	2 778,00
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	40,105	125,00	5 013,12
15.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	202,721	125,00	25 340,13
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	383,310	450,00	172 489,50
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	87,420	450,00	39 339,00
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,253	450,00	113,85
		Total utilaje de construcții				698 905,75

Прямые затраты	lei	12 409 100,54
Fondul social	24,00 %	1 171 732,49
Transportarea materialelor	7,00 %	477 958,33

Total	100,00 +	14 058 791,3 6
Cheltuieli de regie	7,00 %	984 115,39
Total	100,00 +	15 042 906,7 5
Beneficiul de deviz	3,00 %	451 287,20
Total	100,00 +	15 494 193,9 5
TVA	20,00 %	3 098 838,80

Total deviz:

18 593 03
2,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)